
V sobotu s ochranáři za ekologickými vinaři 
Tisková zpráva Regionálního sdružení ČSOP Brno ze dne 3.9.2009

V sobotu  5. září  zvou ochránci přírody na exkurzi za ekologicky hospodařícími vinaři. 
Autobus odjíždí od Janáčkova divadla v sobotu ráno v 8.30h.

„Navštívíme rodinné vinařství Winberg, které obhospodařuje své vinice na vysluněné jižní 
stráni Svatého kopečku v Mikulově novými - k přírodě šetrnými metodami. Po vinici nás provede 
Ing. Milan Hluchý a seznámí účastníky se svým dlouholetým entomologickým výzkumem na 
zdejších vinicích. Další zastávka bude  v  Klentnici na citlivě zrekonstruované faře s kavárnou“, 
popisuje plán exkurze Olga Krejčířová. Návštěva obou míst je spojena s ochutnávkou vína, BIO 
kávy a BIO čaje.

Na exkurzi je třeba se přihlásit  v Domě ochránců přírody na Panské 9 v Brně do pátečního 
večera telefonicky na 542 422 757 nebo na 736 606 195 nebo osobně v Ekologické poradně 
Veronica dnes do 18h nebo zítra od 9 do 14h.

Kontakt
Olga Krejčířová
Regionální sdružení ČSOP Brno
Panská 9
602 00 BRNO
542 422 756
736 606 195
olga.krejcirova@veronica.cz
http://www.veronica.cz/?id=3

PS: Další exkurze na ekofarmu bude 20. září na ekofarmu v Holubí Zhoři - manželé Pospíšilovi 
chovají krávy, kozy a ovce, pěstují zeleninu, bylinky a pícniny pro zvířata.


